
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/2

pertanto che si rende necessario integrare l'oggetto della Determinazione di che

trattasi come segue: "Comune di Maracalagonis - Variante puntuale al PAI, ai sensi

APPURATO

che, per mero errore materiale, l'oggetto della Determinazione su richiamata riporta

esclusivamente l'indicazione che la Variante al PAI riguarda la parte idraulica, mentre

la stessa attiene anche la parte frane, in coerenza con le premesse e con il

dispositivo;

CONSIDERATO

la propria Determinazione n. 60 Prot. Interno n. 3857 del 17/04/2024 avente ad

oggetto "Comune di Maracalagonis - Variante puntuale al PAI, ai sensi degli artt. 8 e

37 delle Norme di Attuazione concernente la pericolosità idraulica del reticolo

comunale - Deliberazione Consiglio Comunale n. 39 del 18.11.2022 – Approvazione";

RICHIAMATA

le vigenti Norme di Attuazione del PAI;VISTE

il Decreto del Presidente della Regione del 4 settembre 2008 n.102 concernente l’

Assetto organizzativo della Direzione Generale Agenzia Regionale del Distretto

Idrografico della Presidenza della Regione;

VISTO

il Decreto del Presidente della Regione del 10.07.2006 n. 67 con il quale è stato

approvato il Piano Stralcio di Bacino per l’Assetto Idrogeologico (PAI);

VISTO

il D.Lgs. n. 152 del 03.04.2006, ed in particolare l’art. 68, commi 4 bis e 4 ter;VISTO

la L.R. 19 del 6.12.2006 recante “Disposizioni in materia di risorse idriche e bacini

idrografici” con la quale è stata istituita l’Agenzia regionale del distretto idrografico

della Sardegna quale Direzione Generale della Presidenza;

VISTA

Integrazione dell'oggetto della Determinazione n. 60 Prot. Interno n. 3857 del 17/04

/2024 “Comune di Maracalagonis - Variante puntuale al PAI, ai sensi degli artt. 8 e 37

delle Norme di Attuazione concernente la pericolosità idraulica del reticolo comunale -

Deliberazione Consiglio Comunale n. 39 del 18.11.2022 – Approvazione”.

Oggetto:

01-05-00 - Direzione Generale Agenzia Regionale del Distretto Idrografico della Sardegna

IL SEGRETARIO GENERALE

 



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/2

di lasciare inalterato ogni altro disposto di cui alla Determinazione n. 60 Prot. Interno

n. 3857 del 17/04/2024;

ART.2

di modificare l'oggetto della propria Determinazione n. 60 Prot. Interno n. 3857 del 17

/04/2024 come segue: "Comune di Maracalagonis - Variante puntuale al PAI, ai sensi

degli artt. 8 e 37 delle Norme di Attuazione concernente la pericolosità idraulica e da

frana del territorio comunale - Deliberazione Consiglio Comunale n. 39 del

18.11.2022 – Approvazione";

ART.1

DETERMINA

che, ai sensi dell’art. 14, comma 3 della L.R. 19/2006, il Direttore Generale dell’

Agenzia di Distretto Idrografico svolge le funzioni di Segretario Generale dell’Autorità

di Bacino;

DAT ATTO

degli artt. 8 e 37 delle Norme di Attuazione concernente la pericolosità idraulica e da

frana del territorio comunale - Deliberazione Consiglio Comunale n. 39 del

18.11.2022 – Approvazione

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata, per avviso, sul BURAS e integralmente sul sito istituzionale

dell’Autorità di Bacino.                                                                                                                                       

     

                        Il Segretario Generale

                          Antonio Sanna

Siglato da :

ALESSANDRO PISCHEDDA

CORRADO SECHI


		2024-04-18T11:46:51+0200


		2024-04-18T11:46:54+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




